
　

　 お問い合わせ・ご予約 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のお引立てを賜りありがとうございます。 

さて、この度、日頃ご愛顧いただいております皆さまに、下記のセミナーを開催する運びとなりました。 

ご多忙中とは存じますが、この機会にぜひ、ご出席賜りますようご案内申しあげます。 

                                                           敬具 

参加費無料 
定員 50名 

※都合によりセミナーのテーマ及び講師を変更 
させていただく場合がありますのでご了承ください。 

講師：静岡中央銀行 コンプライアンス統括部 
   マネージャー  竹内 あけみ 

●お申込の締切日は、セミナー開催日の前日とさせていただきます。 
●セミナーは事前予約制です。定員になり次第終了となりますので、 
 あらかじめご了承ください。 
●お申込は、お電話、窓口、FAXにて承ります。 
●当行での口座の有無は問いません。 

開催時間 

内 容 

開 催 日 

開催場所 

平成２９年１２月６日(水) 

１０：００～１２：００ 

中新田コミュニティーセンター 

〒243-0022  海老名市中新田2-16-14 

 駐車場について 
 ●駐車台数に限りがありますのでご留意ください。 

『 静岡中央銀行からのご案内 』 

～当行取扱商品・サービスのご案内～ 

『 円満相続と大切な想いの伝え方 』 
～ エンディングノートの活用法～ 

『 振り込め詐欺防止マジックショー 』 
～ 笑って楽しく記憶に残る防犯啓発 ～ 
講師：防犯エンターテイメント集団「GIFT」(ギフト) 
   代表 高橋 和也 氏 

静岡中央銀行 厚木支店  

〒143-0422 海老名市中新田2-14-1  

TEL （046）233 - 8500 担当 塩川 ・ 田村  


